第56回全九州チームボウリング選手権大会 【 開催要項 】

主 催 : 九州ボウリング連合会

後 援 : 九州ボウリング場連合協議会 ・ 福岡県ボウリング場協会

主 管 : 福岡県ボウリング連盟

開催日: 2024年9月7日(土) 8日(日)

競技会場 : 大牟田 J ボウル BW 32L (公競 No. 140 - 037)

〒836 - 0807 大牟田市旭町 3 - 3 - 7 TEL 0944 - 54 - 2835

競技種目 : 4人チーム戦 (男女混合可)

競技方法 : 《 予 選 》 9G(チーム 36G)の競技を行い、そのチームトータルにより上位を決勝進出

チームとする。尚、決勝進出チーム数は使用レーンにより変動する。

≪ 決 勝 ≫ 予選上位チームにより 3G の競技を行い、12G (チーム 48G) のチームトー

タルにより最終順位を決定する。

HDCP : 2024年4月1日時点の満年齢

		49歳以下	50 歳代	60 歳代	70歳	75歳 ~79歳 80歳		85歳 ~89歳
			高校生	中学生	~74歳	小学校 高学年	~84歳	小学校 低学年
男	子	0	5	10	15	20	25	30
女	子	15	20	25	30	35	40	45

競技規程 : JB ボウリング競技規則並びに選手権競技会規程により実施する。

参加資格 : 2024年度JB会員で、各連盟から選出された選手とする。(但し、個人普通会員は除く)

参加費: 《予選》 1名 7,000円(ジュニア・学連 6,000円)

≪ 決 勝 ≫ 1名 1,800円

褒 賞 : 「チーム」優 勝 ~ 第6位、 HG・HS(予選9G対象)

「個人」第1位 \sim 第6位(9G)、 $HG \cdot HS$ (予選9G対象)

申込方法 : 所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、参加費を添えて大会事務局まで申し込

むこと。

申込〆切 : 2024年8月19日(月)

申 込 先 : 〒812 - 0017 福岡市博多区美野島 2 - 5 - 17 TS ビル 302 号

福岡県ボウリング連盟 大会事務局

TEL 092 - 433 - 6165

FAX 092 - 433 - 6166

E-mail yamanishi@kyushu-fbf.jp

注意事項 : 1. 参加選手は、必ずJB会員証、ボール検査合格証を携帯のこと。

- 2. ユニフォームは、連盟制定、クラブ制定、実業団制定のいずれかを着用のこと。 但し、チーム4名は同一のものを着用のこと。
- 3. 大会当日のボール検査料は500円とし、大会期間中のみ有効の合格証を発行する。 (硬度検査のみは200円)
- 4. 会場に持ち込んだボールは全て登録すること。2個以上のボールを使用する場合は、競技前に大会認証部に申請し、規定のボール登録料を納入すること。
- 5. 開会式は、A組の選手のみで行う。
- 6. 閉会式は、入賞選手のみで行う。
- 7. 申し込み後の参加費の返却はしない。

【大会スケジュール】

【選手集合・ボール登録】 9月7日(土)

A組	選手集合 9:30	ボール登録 9:30 ~ 10:30
B組	選手集合 11:30	ボール登録 11:30 ~ 12:30
C組	選手集合 13:15	ボール登録 $13:15 \sim 14:15$

【大会1日目】 9月7日(土)

監督会議	10:00		
開会式	10:30		
A組 ①	11:00 ~	~ 12:30	BOX 1 チーム
B組 ①	12:45 ~	~ 14:15	IJ
C組 ①	14:30 ~	~ 16:00	IJ
A組 ②	16:15 ^	~ 17:45	IJ
B組 ②	18:00 ~	~ 19:30	IJ
C組 ②	19:45 ~	~ 21:15	IJ

【大会2日目】 9月8日(日)

A組 ③	8:30	~	10:00	BOX 1 チーム
B組 ③	10:15	\sim	11:45	"
C組 ③	12:00	\sim	13:30	"
決勝戦	14:00	\sim	15:30	JJ
表彰式	16:00	~	16:30	